MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 021/2014 – EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS ORAIS APÓS O JULGAMENTO DE

RECURSOS PELA COMISSÃO DO CONCURSO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PARA INGRESSO À CARREIRA DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ, de que trata o Edital de Abertura de Inscrições Nº

001/2011, no uso de suas atribuições legais conferidas no art. 98 da Lei Complementar Estadual nº 72, de 12

de dezembro de 2008 - Lei Orgânica e Estatuto do Ministério Público do Estado do Ceará, RESOLVE:

1.  Tornar pública a relação nominal dos candidatos habilitados nas Provas Orais após o julgamento de

recursos pela Comissão do Concurso, que se encontra na seguinte ordem: número de inscrição; nome

do candidato em ordem alfabética; número do documento e média, constantes do Anexo Único deste

Edital;

2. Informar que a partir da publicação do presente edital nos sítios eletrônicos www.mp.ce.gov.br do

Ministério Público do Estado do Ceará e www.concursosfcc.com.br da Fundação Carlos Chagas, as

decisões dos recursos estarão disponíveis no sítio eletrônico da Fundação Carlos Chagas

www.concursosfcc.com.br.

Fortaleza, 10 de julho de 2014.

ALFREDO RICARDO DE HOLANDA CAVALCANTE MACHADO
Procurador-Geral de Justiça – Presidente da Comissão

EDITAL Nº 021/2014 – EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS ORAIS APÓS O JULGAMENTO DE

RECURSOS PELA COMISSÃO DO CONCURSO

ANEXO ÚNICO

HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA PROVA ORAL APÓS O JULGAMENTO DE RECURSOS)

CARGO: A01 - PROMOTOR DE JUSTIÇA DE ENTRÂNCIA INICIAL

NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO           MÉDIA
000031a ADNA LEONOR DEO VASCONCELOS                         0000000006230577     5.50

000114e ALAN MOITINHO FERRAZ                                0000000835026531     6.25

000143a ALESSANDRA AKEMI OYAMAGUCHI                         0000000053728464     6.00

000153d ALESSANDRA GOMES LORETO                             0002000010462067     7.63

000320h ANA CAROLINA LIMA PINHEIRO DE ALBUQUERQUE           0000099002373903     5.63

000439k ANDRE AUGUSTO CARDOSO BARROSO                       0002001002005050     8.00

000481j ANDRE ZECH SYLVESTRE                                0002002002307518     8.63

000545j ANNA GESTEIRA BAUERLEIN                             0000000973017600     8.25

000559j ANNY GRESIELLY SALES GRANGEIRO SAMPAIO              0000020073198506     7.38

000611h ANTONIO FORTE DE SOUZA JUNIOR                       0002000010281020     6.25

000669f ARIANO ARLAN NEVES                                  0000000001686838     7.63

000759g BRENDA MARIALVA TEIXEIRA                            0000000004507601     6.75

000837a CAMILA DA SILVA VIEIRA                              0000000371020128     7.38

000842e CAMILA FROTA FURLAN                                 0000091025010208     7.25

000863b CAMILLA ROLIM DE MEDEIROS                           0000000002667163     7.50

001002j CELITA RIBEIRO CIARLINI                             0000000133482248     7.00

001018c CHRISTIANE VALERIA CARNEIRO DE OLIVEIRA             0002002031009333     8.25

001034a CIBELLE NUNES DE CARVALHO                           0002000002358183     7.25

001058d CINTIA CAVALCANTE DO NASCIMENTO                     0000000000735199     8.13

001100j CLAUDIO CHAVES ARRUDA                               0002009009060442     7.25

001130h CLEYTON BANTIM DA CRUZ                              0000099029155303     7.75

001210f DANIEL FERREIRA DE LIRA                             0000000002655961     7.50

001211h DANIEL FORMIGA PORTO                                0000000001545626     7.00

001299d DAVI CARLOS FAGUNDES FILHO                          0000000001972882     6.88

001377i DIEGO BARROSO MEDEIROS PINHEIRO                     0000095002155865     5.63

001430i EDILSON IZAIAS DE JESUS JUNIOR                      0000097002264717     6.00

001552a EMERSON CARLOS CITTOLIN DOS SANTOS                  00000OABRJ147962     6.13

001557k EMERSON MACIEL ELIAS                                0000000002667008     7.38

001568e EMMANUELA BRAGA MARQUES CURADO                      0000000268733293     7.38

001587i ERICK ALVES PESSOA                                  0000000000016069     6.13

001723b FABIO NOGUEIRA CAVALCANTE                           0002000002015618     8.50

001736k FABIO VINICIUS OTTONI FERREIRA                      0034120945875650     7.63

001772d FELIPE CARVALHO DE AGUIAR                           0000000004862519     6.63

001805d FERNANDA CAROLINA NOBREGA DE ARAUJO                 0000094015091013     6.25

001898d FLAVIO BEZERRA                                      0002001010379150     8.13

001900i FLAVIO CORTE PINHEIRO DE SOUSA                      0000097010021607     9.75

001993i FRANCISCO DAS C DE VASCONCELOS NETO                 0002001010034373     7.00

002023a FRANCISCO FLAVIO DE LEMOS PEREIRA                   0000000203543391     6.00

002031k FRANCISCO HANDERSON MIRANDA GOMES                   0002001002121483     6.25

002036j FRANCISCO HILTON DOMINGOS DE LUNA FILHO             0002000010474103     8.25

002038c FRANCISCO IVAN DE SOUSA                             00343633199SSPCE     8.50

002196j GERALDO NUNES LAPROVITERA TEIXEIRA                  0002000010386174     8.13

002207k GERSON ALBERTO DE FRANCA                            0000000002450081     6.13

002228h GINA CAVALCANTE VILASBOAS                           0000000783639775     6.50

002269k GLEYDSON LEANNDRO CARNEIRO PEREIRA                  0000000783514301     7.25

002381e HELGA BARRETO TAVARES                               0000000007140947     8.13

002405d HERBET GONCALVES SANTOS                             0000098002117747     6.25

002447i HYGO CAVALCANTE DA COSTA                            0002001015003921     7.25

002466b IGOR CALDAS BARAUNA REGO                            0000000863204406     6.63

002578b IZABELA MENDONCA ALEXANDRE DE FREITAS               0000099029173131     6.13

002581b IZABELLA DRUMOND MATOSINHOS                         000000MG11905743     6.75

002585j JACKELINE GOMES SOARES SANTOS                       0000000MG7956552     6.50

002602f JAIRO PEREIRA PEQUENO NETO                          00970022861922AV     6.38

002706g JOAO EDER LINS DOS SANTOS                           0000000002647607     7.25

002827h JOSE BORGES DE MORAIS JUNIOR                        0000000276039890     6.00

002894a JOSE HAROLDO DOS SANTOS SILVA JUNIOR                0000093002181045     6.13

003007h JUCELINO OLIVEIRA SOARES                            0002001002402814     7.75

003116b KARINA MOTA CORREIA                                 0000094015092567     6.88

003176i KLECYUS WEYNE DE OLIVEIRA COSTA                     0000095002103970     8.38

003216f LARISSA TEIXEIRA SALGADO                            0000099002196246     7.50

003220h LAURA THERESA DOS SANTOS E SOUSA                    0000000001637986     7.88

003229d LAZARO TRINDADE DE SANTANA                          0000000000018595     7.50

003310i LIA MAACA LEAL VASCONCELOS                          0002003009064074     8.88

003330d LIGIA DE PAULA OLIVEIRA                             0000000255477193     8.63

003360b LIVIA CRISTINA ARAUJO E SILVA                       0000099031050122     7.50

003408d LUCAS RODRIGUES ALMEIDA                             0000000997532009     6.38

003487d LUIS BEZERRA LIMA NETO                              0002000010444565     8.88

HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA PROVA ORAL APÓS O JULGAMENTO DE RECURSOS)

CARGO: A01 - PROMOTOR DE JUSTIÇA DE ENTRÂNCIA INICIAL

NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO           MÉDIA
003510f LUIZ ALEXANDRE C P MACHADO COGAN                    000000026898380X     8.00

003609c MANUEL MAURICIO DE LIMA                             0002000030055106     6.75

003676g MARCELO RODRIGUES DA CUNHA                          0000000003945049     7.38

003706a MARCIO ABREU FERREIRA DA CUNHA                      0000000253974835     8.88

003766h MARCOS BARBOSA CARVALHO                             0000000002278719     6.63

003817j MARIA CAROLINA DE PAULA SANTOS                      0000097002648000     6.38

003877f MARIA LEIDE DE ANDRADE                              0000000001556807     7.63

003958f MARINA ROMAGNA MARCELINO                            0000000004110933     7.63

003960d MARIO AUGUSTO SOEIRO MACHADO FILHO                  0000000002163992     6.88

003983e MARTA MARIA LIMA FERREIRA                           00000902094SSPDF     6.38

003984g MARTHA LISIANE AGUIAR CAVALCANTE                    0000098002214939     6.63

004031j MAXWELL DE FRANCA BARROS                            0000000005291326     6.75

004034e MAYARA MENEZES MUNIZ                                0002002006001367     7.88

004092h MILVANIA DE PAULA BRITTO SANTIAGO                   0000020075021042     7.38

004117i MONICA KALINE BARBOSA DE OLIVEIRA NOBRE             0000000002188769     8.88

004134i MURIEL VASCONCELOS DAMASCENO                        0000000328988398     8.25

004149k NAIANA PEREZ BARROSO                                0000099002137754     7.38

004164g NARA RUBIA SILVA VASCONCELOS GUERRA                 0000000003030091     8.50

004166k NARJARA ANDRADE GOMES                               0000000001417455     9.13

004182i NATALIA SARAIVA COLARES                             0002000002224489     7.50

004228g NIVALDO MAGALHAES MARTINS                           0000000005468280     8.13

004255j OIGRESIO MORES                                      0000000001414296     6.75

004282b OTHONIEL ALVES DE OLIVEIRA                          0000000000021531     6.75

004289e PABLO DE OLIVEIRA ALVES                             0000000001714992     7.13

004296b PALOMA MILHOMEM NEIVA                               0002004009206900     7.75

004297d PALOMA SAKALEM                                      0000000285856856     6.38

004374g PAULO HILARIO ARAGAO MONTALVERNE                    0000095002357840     6.63

004386c PAULO ROBERTO CRISTO DA CRUZ ALBUQUERQUE            0000000005437476     7.25

004506i RAFAEL COUTO VIEIRA                                 0000099010298656     6.25

004514h RAFAEL MATOS DE FREITAS MORAIS                      0000096002666299     8.50

004552e RAFAELLA CABRAL BACHA CARACAS                       0000099010246133     6.63

004561f RAFHAEL RAMOS NEPOMUCENO                            0002000002115671     9.13

004588d RANGEL BENTO ARARUNA                                0000000000014317     7.88

004597e RAPHAEL LEITE GUEDES                                0000000001707937     6.13

004611f RAQUEL BARUA DA CUNHA                               0000000009555099     6.38

004617g RAQUELI CASTELO BRANCO COSTENARO CRUZ               0000095002050702     8.50

004638d REGINA MARIANA ARAUJO ERMEL DE OLIVEIRA             0000000002093352     7.13

004699b RENATO MAGALHAES DE MELO                            0000098002372682     5.88

004813g RODRIGO ALBERTO PITON                               0000000320615911     6.88

004824a RODRIGO COELHO RODRIGUES DE OLIVEIRA                0002000010277561     7.25

004827g RODRIGO DE LIMA FERREIRA                            00001653089SSPDF     8.25

004841a RODRIGO LIMA PAUL                                   0000000000093300     7.13

004847b RODRIGO MOREIRA DO NASCIMENTO                       0000097001015012     8.63

004925g ROSIMEIRE RIBEIRO XIMENES                           0002004002084841     5.63

004942g RUTE FONTENELE ARRAES                               0000099010246648     8.13

005008i SAUL CARDOSO ONOFRE DE ALENCAR                      0000097029055752     6.50

005240b THIAGO FREITAS CAMELO                               0000099002277700     6.88

005345e VANDISA  MARIA FROTA AZEVEDO MOURA                  0000094005008512     7.13

005375c VICENTE ANASTACIO MARTINS BEZERRA DE SOUSA          0002000002102766     7.50

005381i VICTOR BORGES PINHO                                 0000097025032065     6.63

005413g VITOR SOARES DE OLIVEIRA FRAGA                      0000000036181056     6.50

118 Candidato(s) nesta opção